44-100 Gliwice
NIP 6312664138

LP Nazwa towaru / usługi Ilość Cena netto Wartość netto VAT % Wartość VAT Wartość
brutto

1 Organizacja Śląskiej Gali Tańca 1 4 500,00 4 500,00 23 1 035,00 5 535,00

W tym 4 500,00 23 1 035,00 5 535,00

Razem 4 500,00 1 035,00 5 535,00

Do zapłaty 5 535,00 PLN 
Słownie: pięć tysięcy pięćset trzydzieści pięć PLN zero gr

Strona 1 z 1 wygenerowano w Fakturownia.pl

https://fakturownia.pl?ff=12